kuruldan yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Bu yetkinin süresi beş yıllık 
dönemler itibariyle genel kurul kararıyla 
uzatılabilir. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket Yönetim Kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 6.600.000 
(Altımilyonaltıyüzbin)  Türk Lirası olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 6.600.000 
(Altımilyonaltıyüzbin)  Türk Lirası olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir.